

Nyhavn 38 Souvenir ApS

Nyhavn 38 st 1
1051 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2021

Mohammad Sohail Ali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nyhavn 38 Souvenir ApS
Nyhavn 38 st 1
1051 København K

CVR-nr: 35141499
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af gaveartikler, brugskunst, kioskvarer og billetter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter

Årets resultat for 2020 udviser et underskud på kr. 490.268. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.158	1.467.674
Personaleomkostninger		-299.791	-41.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-235.397	-261.712
Resultat af ordinær primær drift		-490.030	1.164.447
Andre finansielle omkostninger		0	-1.162
Ordinært resultat før skat		-490.030	1.163.285
Skat af årets resultat		0	-261.712
Årets resultat		-490.030	901.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-490.030	901.573
I alt		-490.030	901.573

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		153.450	196.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt		153.450	196.300
Produktionsanlæg og maskiner		256.522	384.781
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.575	192.862
Materielle anlægsaktiver i alt		385.097	577.643
Anlægsaktiver i alt		538.547	773.943
Andre tilgodehavender		594.095	548.547
Tilgodehavender i alt		594.095	548.547
Likvide beholdninger		0	45.147
Omsætningsaktiver i alt		594.095	593.694
AKTIVER I ALT		1.132.642	1.367.637

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-893.197	-402.929
Egenkapital i alt		-813.197	-322.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		764.917	579.418
Skyldig selskabsskat		272.464	272.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		908.458	838.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.945.839	1.690.566
Gældsforpligtelser i alt		1.945.839	1.690.566
PASSIVER I ALT		1.132.642	1.367.637

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet i indkomståret 2020 indregnet t.kr. 147 i indtægter fra covid-19 kompensationsordning under bruttofortjenesten.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret